

SK Aarhus ApS
Gammel Munkegade 7 st.
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33 25 50 20

ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/8 2017



Anne Dorthe Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SK Aarhus ApS
Gammel Munkegade 7 st.
8000 Aarhus C

Telefon: 86 15 12 87
E-mail: info@frusoed.dk

CVR-nr.: 33 25 50 20
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Kundenr.: 1752

Direktion

Anne Dorthe Pedersen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1092 København K

Revisor

RevisionsHuset-Viborg
v/Mogens Bech
Vesterbrogade 13
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg og kursusaktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 58.229, hvilket anses som værende tilfredsstillende af ledelsen.

Ledelsen har iværksat tiltag for at forbedre driftsindtjeningen i selskabet, herunder en reducere af selskabets omkostningsniveau generelt. Endvidere forventes øget omsætning idet de nye lokaler man tilflyttede til for omkring et år siden - nu har vundet indpas hos flere og flere kunder.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nævnte tiltag opnås, således selskabets driftsindtjening forbedres og selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de ønskede resultater af de iværksatte tiltag realiseres og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	567.009	382.815
2 Personaleomkostninger	459.261-	512.888-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	92.764-
DRIFTSRESULTAT	107.748	222.837-
Andre finansielle indtægter	19-	2-
Andre finansielle omkostninger.....	49.500-	8.465
RESULTAT FØR SKAT	58.229	214.374-
ÅRETS RESULTAT	58.229	214.374-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	58.229	214.374-
DISPONERET I ALT	58.229	214.374-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
3 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	58.988	58.988
Finansielle anlægsaktiver	58.988	58.988
ANLÆGSAKTIVER	58.988	58.988
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	284.248	281.300
Varebeholdninger	284.248	281.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	88.307	13.820
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	33.006	33.006
Tilgodehavender	121.313	46.826
Likvide beholdninger	9.371	19.106
OMSÆTNINGSAKTIVER	414.932	347.232
AKTIVER	473.920	406.220

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat.....	1.395.587-	1.452.806-
4 EGENKAPITAL	1.310.587-	1.367.806-
Anden gæld.....	1.084.497	1.042.785
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.084.497	1.042.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	198.712	306.797
Gæld til associerede virksomheder	96.098	92.588
Anden gæld.....	405.200	331.856
Kortfristede gældsforpligtelser	700.010	731.241
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.784.507	1.774.026
PASSIVER.....	473.920	406.220

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2016/17

2015/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Ledelsen har igangsat tiltag for at forbedre driftsindtjeningen i selskabet, herunder en reducere og tilpasning af omkostningsniveauet generelt. Derudover er der igangsat forhandlinger om forfaldstid for de væsentligste gældsforpligtelser, således der kan ske en forbedring af selskabets likviditet på kort sigt.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nævnte tiltag opnås, således selskabets driftsindtjening forbedres og selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de ønskede resultater af de iværksatte tiltag realiseres, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	459.261	512.888
Personaleomkostninger i alt	459.261	512.888

Antal ansatte 2.

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	16.265	226.486
Kostpris 30. juni 2017	16.265	226.486
Af-/nedskrivninger, primo	16.265-	226.486-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2017	16.265-	226.486-
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	5.000	0	5.000
Overført resultat.....	1.452.806-	57.219	1.395.587-
	<u>1.367.806-</u>	<u>57.219</u>	<u>1.310.587-</u>

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	1.042.786	1.084.497	0
	<u>1.042.786</u>	<u>1.084.497</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	kr. 0
Garantiforpligtelser	kr. 0
Leasing	kr. 0

Vedr. ingået lejemål påhviler der selskabet en forpligtelse omkring opsigelse af lejemålet således:
Lejer kan opsige lejemålet med et varsel på 6 måneder til fraflytning den 1. i en måned.
Lejemålet kan dog tidligst opsiges den 30.04.2018 til fraflytning den 31.10.2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen